

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: ZUTATEN: WEIZENMEHL (72%), Zucker, Schokoladenpulver (10%)(Zucker, Kakaopulver), fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, Salz, natürliches Aroma, Zimt.

Alkoholgehalt:
Portionen: 11
Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 330.00 Gramm,Bruttogewicht 389.991 Gramm

Kontakt: Name: KELLOGG (Österreich) GmbH; Adresse: KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien; Email: verbraucher@kelloggs.de

Allergene: Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	1608 Kilojoule	19,00 %
Fett	Ungefährer Wert (–)	380 Kilokalorie	19,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	2.2 Gramm	3,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	1 Gramm	5,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	77 Gramm	30,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	22 Gramm	24,00 %
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	10 Gramm	20,00 %
	Ungefährer Wert (–)	0.67 Gramm	11,00 %

null

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	30g			
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (-)	482 Kilojoule	6,00 %
Energie		Ungefährer Wert (-)	114 Kilokalorie	6,00 %
Fett		Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	1,00 %
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	0.3 Gramm	2,00 %
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	23 Gramm	9,00 %
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	6.6 Gramm	7,00 %
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	3 Gramm	6,00 %
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.2 Gramm	3,00 %